муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тюнтерская средняя общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ
Документ
№

Дата

88 31.08.2020

:озданиии отряда “Юных инспекторов” дорожного движения

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-
анспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного отношения 1
новам безопасности жизнедеятельности и пропаганды I 1ДД

ИКАЗЫВАЮ:
.. Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД).

2. Руководителем отряда ЮИД назначить учителя Хабибуллину Ф.Н.
3. Утвердить план работы отряда ЮИД па 2020-2021 учебный год.
-. Утвердить отряд ЮИД в следующем составе:

- Гилманов Р. - 5 кл.;
- Хабибуллина А.-6 кл.;
- Ахмадиева Я .  -  6 кл.;
- Шарипов Р,- 6 кл.;
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.